



# **Arvad Holding ApS**

**Solvangs Alle 18, 7800 Skive**

**CVR-nr. 30 61 64 99**

## **Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

---

**Michael Arvad Overgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Arvad Holding ApS Solvangs Alle 18 7800 Skive
	CVR-nr.: 30 61 64 99
	Stiftet: 19. juni 2007
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Arvad Overgaard
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S
<b>Associeret virksomhed</b>	Nordsign A/S, Skive

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning, handel og investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.903 kr. mod -3.225 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 180.231 kr. mod 137.465 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	170.935	134.685
Andre finansielle indtægter	14.371	6.945
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.172	-940
<b>Resultat før skat</b>	<b>180.231</b>	<b>137.465</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>180.231</b>	<b>137.465</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-533.229	-217.397
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.000
Overføres til overført resultat	600.460	244.862
<b>Disponeret i alt</b>	<b>180.231</b>	<b>137.465</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	2.808.020	3.444.508
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.808.020</u>	<u>3.444.508</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.808.020</u></b>	<b><u>3.444.508</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.079.964	711.339
	Andre tilgodehavender	43	42
	Tilgodehavender i alt	<u>1.080.007</u>	<u>711.381</u>
	Likvide beholdninger	<u>310.002</u>	<u>74.797</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.390.009</u></b>	<b><u>786.178</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.198.029</u></b>	<b><u>4.230.686</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.848.746	2.485.234
Overført resultat	2.086.606	1.486.146
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.173.352</b>	<b>4.206.380</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	759	759
Anden gæld	18.918	18.547
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.677	24.306
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>24.677</b>	<b>24.306</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.198.029</b>	<b>4.230.686</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.690.681	1.241.284	108.000	4.164.965
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-217.397	244.862	110.000	137.465
Valutakursreguleringer	0	11.950	0	0	11.950
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.485.234	1.486.146	110.000	4.206.380
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	-533.229	600.460	113.000	180.231
Valutakursreguleringer	0	-103.259	0	0	-103.259
	<b>125.000</b>	<b>1.848.746</b>	<b>2.086.606</b>	<b>113.000</b>	<b>4.173.352</b>

## Noter

---

	2020	2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.172	940
	<b>1.172</b>	<b>940</b>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	959.274	959.274
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>959.274</b>	<b>959.274</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	2.485.234	2.690.681
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	116.771	107.603
Udbytte	-704.164	-352.082
Valutakursregulering	-103.259	11.950
Skævdeling udbytte A/B aktier	54.164	27.082
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>1.848.746</b>	<b>2.485.234</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>2.808.020</b>	<b>3.444.508</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Nordsign A/S	Skive	32,5 %
